
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 38,517,204 38,447,642 69,562

200 세외수입 2,395,731 2,367,191 28,540

210 경상적세외수입 2,317,377 2,357,191 △39,814

211 재산임대수입 269,134 259,758 9,376

211-02 공유재산임대료 269,134 259,758 9,376

[ 공무원아파트특별회계 ] 65,376 56,000 9,376

< 행정교육과 > 65,376 56,000 9,376

○입주금 및 임대료 65,376 56,000 9,37665,376,440원

216 이자수입 291,810 341,000 △49,190

216-01 공공예금이자수입 206,680 191,000 15,680

[ 공무원아파트특별회계 ] 63,680 48,000 15,680

< 행정교육과 > 63,680 48,000 15,680

○예금이자수입 등 63,680 48,000 15,68063,680,040원

216-02 민간융자금회수이자수입 85,130 150,000 △64,870

[ 공무원아파트특별회계 ] 85,130 150,000 △64,870

< 행정교육과 > 85,130 150,000 △64,870

○융자금 이자수입 85,130 150,000 △64,87085,130,960원

220 임시적세외수입 78,354 10,000 68,354

224 기타수입 78,354 10,000 68,354

224-06 그외수입 78,354 10,000 68,354

[ 공무원아파트특별회계 ] 68,354 0 68,354

< 행정교육과 > 68,354 0 68,354

○하자승소금 68,354 0 68,35468,354,870원

500 보조금 6,067,391 6,060,501 6,890

510 국고보조금등 5,895,116 5,888,604 6,512

511 국고보조금등 5,895,116 5,888,604 6,512

511-01 국고보조금 1,663,850 1,657,338 6,512

[ 수질개선특별회계 ] 1,182,000 1,177,000 5,000

< 상하수도과 > 1,182,000 1,177,000 5,000

○환경부 소관 5,000 0 5,000

0조류피해예방 조치명령 이행보전 5,000 0 5,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 135,130 133,618 1,512

< 주민복지과 > 135,130 133,618 1,512

○보건복지부 소관 135,130 133,618 1,512

0의료급여 사례관리 전달체계 개선 55,852 54,340 1,512

5,000,000원

55,852,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시ㆍ도비보조금등 172,275 171,897 378

521 시ㆍ도비보조금등 172,275 171,897 378

521-01 시ㆍ도비보조금등 172,275 171,897 378

[ 의료급여기금특별회계 ] 33,775 33,397 378

< 주민복지과 > 33,775 33,397 378

○국고보조사업 소관 33,775 33,397 378

0보건복지부 소관 33,775 33,397 378

ｏ의료급여 사례관리 전달체계 개선비 13,963 13,585 37813,963,000원

700 보전수입등및내부거래 30,054,082 30,019,950 34,132

710 보전수입등 23,549,064 23,549,064 0

711 잉여금 21,669,417 21,697,825 △28,408

711-01 순세계잉여금 21,669,417 21,697,825 △28,408

[ 수질개선특별회계 ] 2,393,430 2,421,838 △28,408

< 상하수도과 > 1,606,048 1,634,456 △28,408

○순세계잉여금 1,606,048 1,634,456 △28,4081,606,048,000원

712 전년도이월금 71,347 42,939 28,408

712-01 국고보조금사용잔액 63,945 35,537 28,408

[ 수질개선특별회계 ] 35,416 7,008 28,408

< 상하수도과 > 35,416 7,008 28,408

○국고보조금 사용잔액 35,416 7,008 28,40835,416,000원

720 내부거래 6,505,018 6,470,886 34,132

721 전입금 6,505,018 6,470,886 34,132

721-03 기타회계전입금 6,505,018 6,470,886 34,132

[ 수질개선특별회계 ] 2,156,605 2,140,839 15,766

< 환경위생과 > 1,121,975 1,106,209 15,766

○일반회계전입금 1,121,975 1,106,209 15,766

0환경기초시설 운영 1,121,975 1,106,209 15,766

[ 의료급여기금특별회계 ] 461,823 443,457 18,366

< 주민복지과 > 461,823 443,457 18,366

○의료급여 진료비 예탁금 457,023 434,505 22,518

○의료급여 활동지원 4,800 8,952 △4,152

1,121,975,000원

457,023,000원

4,800,000원
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